PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA Nº 2593/2024-GP, DE 7 DE JUNHO DE 2024

Altera a Portaria nº 2915/2023-GP, de 4 de julho de 2023, que designa os integrantes do Comitê
Gestor Local da Primeira Infância.

A Desembargadora Maria de Nazaré Silva Gouveia do Santos, Presidente do Tribunal de Justiça
do Estado, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº. 2915/2023-GP, de 4 de julho de 2023, que designa
os integrantes do Comitê Gestor Local da Primeira Infância no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Pará; e

CONSIDERANDO a solicitação formalizada através do siga-doc de nº TJPA-OFI-2024/02251,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 2915/2023-GP, de 4 de julho de 2023, que designa os integrantes do
Comitê Gestor Local da Primeira Infância no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Pará.

Art. 2º O dispositivo abaixo indicado da Portaria nº 2915/2023-GP passa a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º Designar, até ulterior deliberação, os(as) seguintes integrantes do Comitê Gestor Local
da Primeira Infância no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Pará:

VI - ANDREA APARECIDA DE ALMEIDA LOPES, Juíza Titular da Vara Única de São Domingos
do Araguaia;” (NR)

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 7 de junho de 2024.

Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SILVA GOUVEIA DOS SANTOS

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Pará

15/04/2025, 07:44 TJPA - Atos Normativos

about:blank 1/2

*Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº 7850, de 10 de Junho de 2024.

15/04/2025, 07:44 TJPA - Atos Normativos

about:blank 2/2